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DigiFriends - DigiPenguins
Pingwin Travis Sway Ze
Sceną I Mikrofonem 88347
Cena 39,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 4891813883470

Producent DUMEL

Opis produktu
Pingwinki szaleją na scenie! Ich cudowny głos zachwyci niejednego Malucha Funkcjeny śpiewają i tańczą solo oraz w chórze,

Potrafią śpiewać na ponad 55 sposobów (tryb "solo"’),
Kiedy jest ich kilka, mogą zaśpiewać razem w chórze (tryb "chór"),
Pierwszy pingwinek, którego włączymy jest liderem,
Lider nadaje ton melodii i jej wybór,
Pingwiny potrafią zaśpiewać w chórze z innymi zwierzątkami Digi Friends (każde zwierzątko śpiewa swoim głosem tą
samą melodie),
Każdy z pingwinków oprócz śpiewania posiada swój styl taneczny; rock, swing oraz twist,
Do wyboru mamy 3 zestawy,
Każdy z pingwinków posiada imię oraz swój indywidualny charakter,
W zestawie z pingwinkiem jest scena oraz gwizdek-pierścionek,
Zabawka przeznaczona dla dzieci od 3 lat.

Pingwin jest bardzo prosty w obsłudze. Aby zaczął pięknie i realistycznie śpiewać na różne sposoby i
wesoło tańczyć wystarczy dmuchnąć w jego dzióbek.
Pingwinki mogą śpiewać razem z pozostałymi zwierzakami DigiFriends.
Zestaw zapakowany w oryginalne opakowanie świetnie sprawdzi się na prezent. 
Cena dotyczy 1 sztuki pingwinka. 

Pingwinki szaleją na scenie! Ich cudowny głos zachwyci niejednego Malucha. Funkcje: Pingwiny śpiewają i tańczą solo oraz w
chórze. Potrafią śpiewać na ponad 55 sposobów (tryb "solo"'). Kiedy jest ich kilka, mogą zaśpiewać razem w chórze (tryb
"chór"). Pierwszy pingwinek, którego włączymy jest liderem. Lider nadaje ton melodii i jej wybór. Pingwiny potrafią zaśpiewać
w chórze z innymi zwierzątkami Digi Friends (każde zwierzątko śpiewa swoim głosem tą samą melodie). Każdy z pingwinków
oprócz śpiewania posiada swój styl taneczny; rock, swing oraz twist. W zestawie z pingwinkiem jest scena oraz gwizdek-
pierścionek. Do wyboru mamy 3 zestawy. Każdy z pingwinków posiada imię oraz swój indywidualny charakter: Triston, Travis
oraz Taylor. UWAGA! Towar wybierany losowo.

UWAGA! W zabawce znajdują się baterie testowe o małej pojemności, co może być przyczyną słabszego działania. Zaleca się
wymianę na nowe, alkaliczne. Jeżeli zabawka nie funkcjonuje prawidłowo, należy wyłączyć zabawkę i włączyć ponownie. Jeśli
problem nie ustąpi należy wymienić baterie na nowe.

UWAGA! Baterie zawarte w zabawce są także przeznaczone do demonstracji w sklepie. Może się zdarzyć, że baterie się
wyczerpią przed zakupem przez klienta i klient będzie musiał wymienić zawarte baterie na nowe w celu uzyskania
poprawnego działania zabawki.
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